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                     Oświęcim 25.08.2020 r.
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy : PN NA DOSTAWĘ IMPLANTÓW WRAZ Z INSTRUMENTARIUM NA CZAS TRWANIA UMOWY
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32-600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
Pytanie nr 1:  
Zwracamy się z prośbą o sprostowanie terminu obowiązywania umowy, który w SIWZ oraz projekcie umowy wskazany jest do 13.03.2020r.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający poprawia datę obowiązywania umowy  na dzień 13.03.2021r. 
W załączeniu poprawione Istotne Postanowienia Umowy - załącznik nr 6 do SIWZ oraz skrócony zapis dot. zmiany w SIWZ.
Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej opisanej w projekcie umowy § 7 ustęp 1 punkt 3 do 10% wartości niezrealizowanej umowy ?

ODPOWIEDŹ : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 3:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej opisanej w projekcie umowy § 7 ustęp 1 punkt 4 na  karę umowną w wysokości 200,00 zł każdorazowo, w przypadku naruszenia zapisów?

ODPOWIEDŹ : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 4: Pakiet nr 6
Ad. 1  i poz. 1– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki kształtowej blokowanej do nasady dalszej kości strzałkowej posiadającej w części trzonowej od 4 do 10 rozdzielnie położonych otworów: blokowanych i 2 wydłużonych kompresyjnych? Pozostałe parametry bez zmian.
ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 5 : Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy - Zał. 6: 
§3 – Czy Zamawiający zmodyfikuje rok trwania umowy tj. 2021?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający poprawia datę obowiązywania umowy  na dzień 13.03.2021r. 
W załączeniu poprawione Istotne Postanowienia Umowy - załącznik nr 6 do SIWZ oraz skrócony zapis dot. zmiany w SIWZ.

Pytanie nr 6 :

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 1:
a. pkt 1 z 1% niezrealizowanej w terminie dostawy  na 0,5% wartości niedostarczonych w terminie produktów,
b. pkt 2 z 1% wartości dostawy na 0,5% wartości reklamowanej części dostawy
c. pkt 4 z 500zł na 50zł?
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. 

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

ODPOWIEDŹ : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 7 :

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów SIWZ: 

Rozdz. XV. Pkt 8 SIWZ - Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia formularza cenowego w formie elektronicznej w formacie .xls  (w pliku Excel)?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

